
ZARZĄDZENIE Nr 101/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27 czerwca 2006r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, 
Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta 

Szczecinek: Nr 74/03 z dnia 15 lipca 2003r., Nr 24/05 z dnia 24 marca 2005r., Nr 37/05 z dnia 27 kwietnia 
2005r., Nr 41/05 z dnia 10 maja 2005r., Nr 83/05 z dnia 28 września 2005r., Nr 89/05 z dnia 12 października 

2005r., Nr 4/06 z dnia 17 stycznia 2006r., Nr 11/06 z dnia 3 lutego 2006r., Nr 25/06 z dnia 16 lutego 2006r., 
Nr 26/06 z dnia  17 lutego 2006r, Nr 92 /06 z dnia 22 czerwca 2006r. wprowadzam następujące zmiany: 
W załączniku nr 1: 
1) W §11 ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Rozwoju Lokalnego    - RL” 

b) po pkt. 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 
„11a) Biuro Promocji i Kontaktów z Mediami - BPKM” 

2) W § 16: 
a) po wyrazie „Lokalnego” skreśla się wyrazy „i Promocji”, 
b) skreśla się pkt 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
c) dotychczasowe pkt 23, 24 i 25 otrzymują odpowiednio oznaczenie pkt 14,15 i 16, 
d) dodaje się pkt 17, 18, 19 i 20  w brzmieniu: 

„17. Ewidencjonowanie i wydawanie zaświadczeń o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,” 
e) „18. Wydawanie zezwoleń na sprzedaż i podawanie alkoholu, prowadzenie ich ewidencji oraz kontrola 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych,” 
f) „19. Wydawanie zezwoleń na zarobkowy przewóz osób taksówkami i pojazdami nie będącymi 

taksówkami,” 
g) „20. Prowadzenie spraw związanych z udziałem miasta w Funduszach, Związkach 

i Stowarzyszeniach, poza Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów Pojezierza Drawskiego.” 
3) W § 17 w pkt. 18 i 19 po wyrazie” Lokalnego” skreśla się wyrazy „i Promocji”. 
4) W § 20: 

a) skreśla się pkt 10, 11 i 13, 
b) pkt 14, 15 i 16 otrzymują odpowiednio oznaczenie pkt 10, 11 i 13. 

5) W § 21: 
a) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Obsługa Komisji Przetargowej  rozpatrującej oferty  powyżej 60.000 euro.” 
b) w pkt. 23 i 24 po wyrazie „Lokalnego” skreśla się wyrazy „i Promocji”. 

6) § 24 c otrzymuje brzmienie: 
„Do zadań Biura Promocji i Kontaktów z Mediami należy: 
1. Współpraca ze środkami masowego przekazu. 
2. Opracowywanie i realizacja strategii promocji Miasta. 
3. Zagraniczna promocja gospodarcza Miasta. 
4. Udział  w imprezach wystawienniczych i targach. 
5. Opracowywanie materiałów promocyjnych miasta. 
6. Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej, a w szczególności: 

a) udzielanie informacji turystycznej, 
b) udzielanie informacji o bazie noclegowej, 
c) rozpowszechnianie materiałów promujących walory Miasta. 

7. Wydawanie zezwoleń na prowadzenie imprez masowych na terenie Miasta lub odmowa ich wydania. 
8. Opracowanie i bieżąca aktualizacja strony internetowej Urzędu. 
9. Udział w prowadzeniu Biuletynu Informacji Publicznej. 
10. Współpraca z Referatem Planowania Budżetowego i Księgowości przy opracowywaniu projektu 

budżetu miasta oraz sporządzanie sprawozdania z wykonania zadań gospodarczych. 



11. Prowadzenie spraw związanych z udziałem Miasta w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Pojezierza 

Drawskiego. 
7) Dotychczasowe § 24c i 24 d otrzymują odpowiednio oznaczenie § 24d i § 24e. 

§ 2. Strukturę organizacyjną Urzędu Miasta określa załącznik nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2006r. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie – Douglas 
 
 
 
 
ZAŁĄCZNIKI 



Załącznik do zarządzenia Nr 101/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27.06.2006r. 
 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIASTA SZCZECINEK 
 

Informatyk 

BURMISTRZ MIASTA 

Skarbnik 
Miasta 

Referat 
Planowania 
Budżetowego 
i Księgowości 

Główny specjalista 

do spraw 
technicznych 

Referat 
Techniczno - 
Inwestycyjny 

Referat 
Gospodarki 

Nieruchomościami 

Referat 
Planowania 

Przestrzenno - 
Urbanistycznego 

i Architektury 

Radca 
Prawny 

Zastępca 

Burmistrza Miasta 

Referat 
Rozwoju 

Lokalnego  

Urząd 
Stanu Cywilnego 

Referat 
Spraw 

Obywatelskich 

Referat 
Obrony Cywilnej 

i Zarządzania 
Kryzysowego 

Referat 
Kontroli 

i Nadzoru 

Sekretarz 
Miasta 

Referat 
Organizacyjny 

 

obsługa 

Biuro Rady 
Miasta 

Inspektor – 
Pełnomocnik  

do spraw uzależnień  
i kontaktów 

 z organizacjami 
pozarządowymi 

Biuro Promocji 
i Kontaktów 
z Mediami 


